
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TuS H/M R

I II III IV V VI Punkte
5 10 9 11 20 16

25

╳

9
20

2
10
24

5
11
25

6
13

7
15

8
16

Auszeit

20:18

Ende
16:22 B  MSV Pampow S

I II III IV V VI Punkte
3 19 2 11 22 15

21

0
8
20

1
10
21

2
11

3
12

5
14

7
16

Auszeit

16:19
20:22

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  MSV Pampow R

I II III IV V VI Punkte
15 3 19 2 1 22

25

╳

13
24

1
18
25

2
19

3
20

5
21

12
23

Auszeit

Ende
16:47 A  TuS H/M S

I II III IV V VI Punkte
5 10 9 11 20 16

1917
10:16

0
10
19

2
12

4
15

6
16

7
17

8
18

Auszeit

7:9
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50 A  TuS H/M R

I II III IV V VI Punkte
5 10 9 17 20 16

2211 4
21:24 12:15

╳

10
19

5
11
21

6
12
22

7
13

8
14

9
16

Auszeit

11:13
12:16

Ende
17:15 B  MSV Pampow S

I II III IV V VI Punkte
3 19 2 1 22 15

25

2
11
20

3
13
24

5
16
25

6
17

7
18

8
19

Auszeit

20:21
24:22

S
A
T
Z

4

Start
17:18 B  MSV Pampow R

I II III IV V VI Punkte
15 3 19 2 1 22

236 11
13:15 20:23

╳

7
16

1
8
18

2
9
19

3
12
20

4
14
21

6
15
23

Auszeit

20:22
20:23

Ende
17:46 A  TuS H/M S

I II III IV V VI Punkte
5 10 9 17 20 4

2511
21:19
21:20

1
11
18

4
13
20

6
14
21

8
15
23

9
16
24

10
17
25

Auszeit

14:11
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:49 B  MSV Pampow S

I II III IV V VI Punkte
3 19 2 1 22 15

6

0 1 2 4 6 Auszeit

Ende
18:08 A  TuS H/M R

I II III IV V VI Punkte
10 9 17 20 4 5

1711
8:9

╳

9
1
11

3
14

4
15

5
17

8 Auszeit

8:10
8:11

Wechsel
6:8 B  MSV Pampow S

I II III IV V VI Punkte
3 19 2 1 22 15

15

 
12

 
13

 
14

 
15

 11 Auszeit

13:13
13:14

Regionalliga Nord Männer
Männer

B  MSV Pampow vs. TuS H/M Kiel A
Spiel 2234 19.11.2022 16:00 Uhr

Amtssporthalle Stralendorf
19073 Stralendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MSV Pampow 12/14
1 Schramm, Hendryk X
2 Großmann, Michel X
3 Hauck, Jean-Paul X
5 Hörbe, Till
6 Radtke, Christian X
9 Rakow, Philipp

11 Feilke, Martin X
12 Wölk, Benjamin
14 Grünberg, Kevin X
15 ★ Einsiedel, Tilo X
19 Balster, Corbin X
22 Gubin, Toni X
B  Libero

14 Grünberg, Kevin X
B  Offizielle
T Berg, Robert

C

A  TuS H/M 9/14
1 Hilbig, Rasmus X
4 Braunschweig, Lukas X
5 ★ Bohlander, Benda … X
9 Roßburg, Jonas X

10 Reum, Jonas X
11 Wittmüss, Börge X
16 Michaelis, Joost X
17 Simonsen, Philipp X
20 Lorenzen, Jona X
A  Libero
1 Hilbig, Rasmus X
A  Offizielle
T Braunschweig, Lukas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TuS H/M Kiel: Spieler Nummer 9 bekam die Verwarnung und nicht Spieler Nummer 20. 
Trainer MSV Pampow hat nur eine C-Lizenz.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
20 A 5 15:15

3:2

Ergebnisse
B  MSV Pampow TuS H/M A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 22 25 1 0 1
0 0 1 25 2 22 19 0 1 2
2 0 1 25 3 25 22 0 2 2
2 2 0 23 4 28 25 1 2 2
2 0 0 15 5 19 17 1 1 2
8 2 2 109 116 108 3 6 9
Start: 16:00 Ende: 18:08 Dauer: 2:08

Sieger: TuS H/M Kiel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Deutloff, Johannes DE 1
2 Becker, Fabian DE 2

Schreiber 3
Schr. Born, Josephine 4

Assist. Meyer, Maximilian

Dokument erstellt: 19.11.2022 18:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


