Regionalliga Nord Männer

Männer

B MSV Pampow vs. TuS H/M Kiel A

Spiel 2234 19.11.2022 16:00 Uhr

Amtssporthalle Stralendorf 19073 Stralendorf



			S	St 16	art :00		Απ	IS H/M	ı	R	En 16:	de 22	В) MSV	Pamp	ow	s	S	St 16	art :25	В) MSV	Pamp	ow	R	En 16:	de :47		(A) Tu	S H/M		S
	Αι	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	10	9	11	20	16		3	19	2	11	22	15		A	15	3	19	2	1	22		5	10	9	11	20	16	
ůn		Spielernr.								25							21								25				17			19
Ilste	uswechsel- spieler		Z							1 1								Z											10:16	i		
ΑF	оргого.	Spielstand]																						
		1. 5.	۱,	X	2	5	6	7_	8	Auszeit	0	1	2 11	3	5	7	Auszeit	2	X_	1	2		5	12 23	Auszeit	0	2	4	6 16	7	8 18	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6. 3. 7.	1	9 20	10 24	11 25	13	15	16		8 20	1 10 21	11	12	14	16	16:19	_	13 24	18 25	19	20	21	23		10 19	12	15	16	17	18	7:9
	runden	4. 8.		20	Z- -	وع				20:18	20	ص					20:22			وع						19						10:17
			S	St 16	art :50		Απ	IS H/M	l	R	En 17:	de 15	В) MSV	Pamp	ow	s	S	St 17	art :18	B) MSV	Pamp	ow	R	En 17:	de :46	1	(A) Tu	IS H/M		S
	Αι	ufschlagfolge	\ \ \	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	10	9	17	20	16		3	19	2	1	22	15			15	3	19	2	1	22		5	10	9	17	20	4	
ĵun i		Spielernr.	IT				11		4	22							25	T		6			11		23			(11)				25
	uswechsel-		17				21:24	l	12:15									Z		13:15			20:23					21:19				
Iste A	snieler		_																													
Aufste	spieler	Spielstand																										21:20				
Aufste	spieler	1. 5.	2	Χ_	5	6	7	8	9	Auszeit		3	5	6_	7	8	Auszeit	_	X	1	2	3	4	6_	Auszeit	1	4	6	8	9	10	Auszeit
Auf	spieler Aufschlag- runden		3	X 10	5 11 21	6 12 22	7 13	8 14	9 16	Auszeit	11	3 13 24	5 16 25	6 17	7 18	8 19	Auszeit 20:21	4	X 7	1 8 18	2 9 19	3 12 20	4 14 21	6 15 23	Auszeit 20:22	1 11 10	4	6	8	9 16 24	10 17 25	Auszeit 14:11

_				S	S 17	tart ':49	B) MSV	Pamp	ow	s		ide :08		(A) Tı	ıS H/M		R		:hsel :8	В) MSV	Pamp	ow	s			
		Auf	fschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte			
ufstellung		Startaufstellung			3	19	2	1	22	15		10	9	17	20	4	5	4 -	3	19	2	1	22	15	4-			
			Spielernr.	П							6			11				17							15			
	Auswechse spieler	l- r	C-:-1-41	Z										8:9														
٩			Spieistand	Spielstand		Spieistanu																						
			1. 5.	_	0	1	2	4	6		Auszeit		1	3	4	5	8	Auszeit	10			4 -		11	Auszeit			
	Aufschlag- runder	יוי	2. 6. 3. 7. 4. 8.)								9	11	14	15	Đ		8:10 8:11	12	13	14	15			13:13 13:14			

	Sanktionen											
٧	В	Τ	О	A/B	Satz	Spielstand						
20				Α	5	15:15						

Bemerkungen
TuS H/M Kiel: Spieler Nummer 9 bekam die Verwarnung und nicht Spieler Nummer 20.

	Ergennisse											
Ī	Œ	3) N	۸S۱	√ Pai	mpow	Tu	S H/I	и (<u>A</u>)			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2 0 0 21		1	22	25	1	0	1				
ı	0	0	1	25	2	22	19	0	1	2		
ı	2	0	1	25	З	25	22	0	2	2		
ı	2	2	0	23	4	28	25	1	2	2		
	2 0 0 15		5	19	17	1	1	2				
	8	2	2	109		116	108	3	6	9		
ı	รี	art	: 16	00:6	Ende:	18:08	Dauer: 2:08					
	Sie	ege	r: 1	luS F	√M Kie	el				3:2		
ı												

_								
	B	MSV Pampow	12/3	14	(A)	TuS H/M	9/	14
	1	Schramm, Hendryk		Х	1	Hilbig, Rasmus		Х
	2	Großmann, Michel		Χ	4	Braunschweig, Lukas		Χ
	3	Hauck, Jean-Paul		Х	5	★ Bohlander, Benda		Х
	5	Hörbe, Till			9	Roßburg, Jonas		Х
	6	Radtke, Christian		Х	10	©Reum, Jonas		Х
	9	Rakow, Philipp			11	Wittmüss, Börge		Х
	11	© Feilke, Martin		Х	16	Michaelis, Joost		Х
1	12	Wölk, Benjamin			17	Simonsen, Philipp		Х
	14	Grünberg, Kevin		Х	20	Lorenzen, Jona		Х
	15	★ Einsiedel, Tilo		Χ	(A)	Libero		
	19	,		Χ	1	Hilbig, Rasmus		Х
	22	Gubin, Toni		Х	\bigcirc	Offizielle		
_	B) Libero			Ť	Braunschweig, Lukas		П
Ì	14	Grünberg, Kevin		Х				
	B	Offizielle						
	T	Berg, Robert						

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Deutloff, Johannes	DE	1					
2	Becker, Fabian	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Born, Josephine		4					
Assist.	Meyer, Maximilian							

Dokument erstellt: 19.11.2022 18:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de